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Врз основа на член 139 став (2) од Законот за заштита на природата („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 67/04, 14/06 и 84/07), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 21.12.2007 година, донесе 

 
ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТАРНАТА ОДЛУКА ЗА 

ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ НА ЈАВНАТА УСТАНОВА 
НАЦИОНАЛЕН ПАРК ПЕЛИСТЕР, БИТОЛА, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
1. Со оваа одлука се дава согласност на Статутарната одлука за изменување и 

дополнување на Статутот на Јавната установа Национален парк Пелистер, Битола, 
Република Македонија бр. 03-219/2 од 22.11.2007 година, донесен од Управниот одбор на 
Јавната установа Национален парк Пелистер, Битола, Република Македонија, на 
седницата одржана на 7.09.2007 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“. 

 
   Бр. 19-5685/1                    Заменик на претседателот 

21 декември 2007 година               на Владата на Република 
              Скопје                             Македонија, 
                                             Габриела Коневска-Трајковска, с.р. 
 


